
令和 年 月 日

公益財団法人富山県体育協会　殿

団体の名称 代表者氏名

住所（所在地） 利用責任者氏名

TEL 　

下記のとおり 富山県漕艇場 富山県上市カヌー競技場 を利用したいので、承認願います

大会、強化合宿等の場合はその名称を記入 入場料徴収の有無 有 無 （料金 円）

年 月 日（ 曜日） から 年 月 日（ 曜日）　（ 泊 日）

円

審判艇

カヤックシングル

カヤックシンぺア

カナディアンペア

審判艇

カヤックシングル

カヤックシンぺア

カナディアンペア

区　　分 泊 泊 泊 泊

一般

610

（１）宿泊利用する場合は、計画書等を添付すること。

（２）競技場に特別の施設を設けたいときは、その概要を申し出ること。

～～

合計

人 金額

～

金額 人金額

～

人 金額

利
用
す
る
設
備
又
は
器
具

上
市
カ
ヌ
ー

競
技
場 艇

庫

（
月

）

一般

生徒及び学生

艇

280

1,680

1,230

月　　日

一般

生徒及び学生

630

生徒及び
学生

人

カナディアンシングル

生徒及び学生 1,230

一般

生徒及び学生

生徒及び学生

生徒及び学生

560

120

160生徒及び学生 310

460

生徒及び学生 230

生徒及び学生

1,230

890

780

280

340

280

3,350

1,560

560

450

450

780

560

1,790

1,650

230

320

230

カヤックフォア

560

670

560

シングルスカル

ナックルフォア

一般

一般

一般

1,120

1,340

1,120

890

一般

670

富山県営体育施設利用承認申請書

午後1時～午後5時 午後6時～午後9時 午前9時～午後9時 超過時間1時間

申
請
者

単価日数・月数 金額 日数艇数 金額

会
議
室

艇数単価

960

830 620

利用
目的

記入上の

利用期間

午前9時～正午

960

620

漕艇場

カヌー

合計
単価 回数 単価 回数

560

生徒及び学生

生徒及び学生

生徒及び学生

注意

一般 2,460

一般 1,790

一般 1,560

宿
泊
室

一般 2,450

艇

一般 1,110

900

3,350

カナディアンシングル

漕
艇
場

艇
庫

（
月

）

ナックルフォア及び
シェルフォア

ダブルスカル

シングルスカル

カヤックフォア

一般

生徒及び学生

ダブルスカル

単価 回数 単価 回数 単価 回数

2,080

1,280 350

230

シェルフォア

3,210

区　分
1日 半日


