富山県営体育施設利用承認申請書

令和 年 月 日

公益財団法人富山県体育協会 殿

申	団体の名称													代表者氏名								
請者														利用責任者氏名								
下記	いっと	おり		富山県	見漕	艇場	富山	県上市力	—— ヌ—	······ 竞技場	<u> </u>	を利用	<u></u> した									
	利用 目的		大会、強化合宿等の場合はその名称を記入										入場料徴収の有無 有 (無) (料金 円)									
利	用期	間	年				月	日()	から な		' F		 月	3(曜日)(泊		日)			
会議室				午前9時~正午		午後1時~ 単価	∼午後5時 回数	午後	6時~ .価		後9時 午前 回数 単		9時~	·午後9時 回数	超過時間1時間 単価 回数			合計				
	漕艇場		-	960		3 X	1,280		_	960	<u> </u>			,210	四奴	350		双				
	カヌー			620			830			620			2	,080,		230					円	
			区 分					単価		1	日数・ん	日数	金	安百	単価	半 艇数	日日	数	金	젉	合計	
利用する設備又は器具					一般	1,120		:女义	口致了	刀双	<u> 117</u>	6只	560	<u>加达 女人</u>	Н	奴	<u> </u>	识				
			ナックルフォア				生徒及び学生	560							280							
		艇	シェルフォア				一般	1,340							670							
	漕艇場						生徒及び学生	670							340							
			ダブルスカル				一般	1,120							560							
							生徒及び学生	560							280							
			S.S.J	シングルスカル			一般	890							450							
				<i>, ,,,</i> ,	עוני		生徒及び学生	450							230							
			審判船	審判艇				3,350							1,650							
		艇庫(ナックルフォア及び シェルフォア			一般	2,460														
			シェル				生徒及び学生	1,230														
			 ダブル	ダブルスカル			一般	1,790														
		月					生徒及び学生	890														
)	シンク	シングルスカル			一般	1,560														
							生徒及び学生	780														
	上市カヌー 競技場			カヤックシングル			一般	460							230							
				カナディアンシングル カヤックシンペア				230							120							
							一般	630							320							
		嬔	カナっ	カナディアンペア			生徒及び学生	310							160							
			カヤックフォア				一般 生徒及び学生	1,110 560							560 280							
			宋平山				王促及び子王	3,350							1,680							
				カヤックシングル			一般	1,560							1,000							
		艇庫(月)		カナディアンシングルカヤックシンペア				780														
							一般	1,790														
			カナディアンペア				生徒及び学生	900														
							一般	2,450														
			カヤックフォア				生徒及び学生	1,230														
室	月		日 ~			~		~				~		~								
	区	区分		人 泊		金額	人	泊 金額		人		泊	金額	人	泊	泊 金額						
	一般	1	1,230			<u> </u>			,,,,					,	_ ~~							
	生徒及学生	及び	610																			
記入.		(1){	官泊利	用する	5場台	計は、	計画書等を	·添付するこ	ے۔													
 注	:意	(2) =	競技堤	に特別	∥ ⊘ ቱ	布設な	設けたいと	きは その	概要:	を由し	出るこ	<u>ہ</u> ے										
		\ - /7	~~ 1人~例	· – 111 /J	/ //	ב אא כ	٠ ١٨٠٠ ١٥٠٠		1710 🗴		- a -	_0										